之前達成，則認購協議將告終止，而本公司及認購人於認購協議項下之所有義務
將告停止及終結，本公司及認購人概不得就認購協議所產生或與其有關之任何事
宜向另一方提起任何申索，惟任何先前違反認購協議項下之任何義務及任何責任
者則除外。

完成

完成將於認購事項之所有條件獲達成當日後第十個營業日（或本公司與認購人可
能書面協定之有關其他日期）進行。

6

特別授權

認購股份將根據於股東特別大會上提呈獨立股東通過之普通決議案授出有關配發、
發行及處理股份之特別授權而配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

地位

認購股份於發行及繳足後，將在各方面彼此之間及與於配發及發行認購股份日期
之所有已發行股份享有同等地位，包括有權收取於配發及發行認購股份日期或之
後所作出或宣派之任何股息或分派。

進行認購事項之理由及裨益

認購事項所得款項總額預期合共為95,000,000港元。經扣除將由本公司承擔之有
關認購事項之相關專業費用及所有相關開支後，認購事項所得款項淨額將約為
93,700,000港元。淨認購價為每股認購股份約0.3748港元。認購股份之股本總面值
約為25,000,000港元。

於二零一六年九月三十日，本集團之未經審核現金結餘約為人民幣16,300,000元（相
等於約18,900,000港元）。預期認購事項之所得款項淨額將用作本集團之一般營運
資金。誠如本公司截至二零一五年十二月三十一日止年度之年報所披露，截至二
零一四年及二零一五年十二月三十一日止年度，本公司分別錄得行政開支及融資
成本約人民幣78,700,000元（相等於約91,300,000港元）及人民幣78,500,000元（相等
於約91,100,000港元），平均為人民幣78,600,000元（相等於約91,200,000港元）。

董事認為，認購事項為本公司進行集資以維持本集團之充足現金狀況及提升本公
司資本基礎之機會。董事會（不包括獨立董事委員會，彼等將於考慮獨立財務顧問
之建議後方發表意見）認為認購協議之條款將為一般商業條款及屬公平合理，並
符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

7

本公司股權之變動

下表載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)於緊隨完成後（假設除發行及配發認購股份
外，已發行股份數目將於本公告日期至完成日期概無任何其他變動）及 (iii)於緊隨
完成後（假設除發行及配發認購股份以及尚未行使購股權獲悉數行使外，已發行
股份數目將於本公告日期至完成日期概無任何其他變動）之股權架構。

於本公告日期

於緊隨完成後
（假設概無尚未行使
購股權獲行使）

於緊隨完成後
（假設所有尚未行使
購股權均獲行使）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購人 407,241,333 44.33 657,241,333 56.24 657,241,333 54.40

祁廣亞先生（「祁先生」）
（附註1） – – – – 2,018,116 0.17

認購人及其一致行動人士小計 407,241,333 44.33 657,241,333 56.24 659,259,449 54.57

胡懷民先生（「胡先生」）
（附註2） 1,130,666 0.12 1,130,666 0.10 3,901,536 0.32

柏兆祥先生（「柏先生」）
（附註3） – – – – 2,213,281 0.18

尚未行使購股權之持有人

（除祁先生、胡先生及

柏先生之外） – – – – 32,463,792 2.69

其他公眾股東 510,254,517 55.55 510,254,517 43.66 510,254,517 42.24

總計 918,626,516 100.00 1,168,626,516 100.00 1,208,092,575 100.00

附註：

1. 祁先生為非執行董事，亦為江蘇悅達之董事。

2. 胡先生為執行董事。

3. 柏先生為執行董事。

8

收購守則及上市規則之涵義

於本公告日期，認購人為持有407,241,333股股份（相當於本公司於本公告日期之已
發行股本約44.33%）之股東。由於認購人為本公司控股股東，因此，根據上市規則
第14A.07(1)條為本公司之關連人士，認購事項將構成本公司之一項關連交易，故
此須遵守上市規則第14A章之公告、申報及獲獨立股東批准規定。本公司將於股東
特別大會上尋求獨立股東批准認購協議。

於完成後，認購人之股權將由經認購事項擴大後本公司當時已發行股本之約
44.33%增加至約56.24%（假設除發行及配發認購股份外，已發行股份數目將於本
公告日期至完成日期概無任何其他變動），因而觸發收購守則項下之全面要約責任。

申請清洗豁免

認購人將根據收購守則規則26豁免註釋之註釋1向執行人員申請授出清洗豁免。清
洗豁免（倘獲執行人員授出）須待（其中包括）獨立股東於股東特別大會上以投票
表決方式批准後，方可作實。由於清洗豁免為認購協議的先決條件之一且有關條
件不可獲豁免，若清洗豁免並無獲執行人員授出或並無獲獨立股東批准，則認購
事項將不會進行。

於本公告日期，本公司認為認購事項不會引致有關遵守其他適用規則或規例（包
括上市規則）的任何問題。倘於本公告刊發後出現有關問題，本公司將盡快（惟無